АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016                          № 424

г. Амурск

О стоимости услуг по погребению умерших реабилитированных лиц на тер-
ритории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального
района Хабаровского края на 2017 год

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской фе-

дерации», постановлением Губернатора Хабаровского края от 14.04.2005

№ 85 «О порядке погребения реабилитированных лиц на территории Хаба-

ровского края в случае их смерти и возмещения затрат на погребение за счет

средств краевого бюджета», и Уставом городского поселения «Город

Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2017 по 31.01.2017 стоимость услуг по погребе-

нию умерших реабилитированных лиц  на территории городского поселения

«Город Амурск» согласно Приложению № 1.

2. Установить с 01.02.2017 по 31.12.2017 стоимость услуг по погребе-

нию умерших реабилитированных лиц  на территории городского поселения

«Город Амурск» согласно Приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва

К.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, но не ранее 01 января 2017 года.

Глава городского поселения                                                          Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от 12.12.2016  № 424

Стоимость услуг по погребению умерших реабилитированных лиц

на территории городского поселения «Город Амурск»

с 01.01.2017 по 31.01.2017

№

п/п

Наименование Тариф, руб.

1 2 3

1. Оформление документов, необходимых для по-

гребения  (прием заказа по захоронению)

309-68

2. Предоставление гроба (обитого снаружи и внут-

ри ситцем(без покрывала и тюля)

2 848-83

3. Изготовление памятника из мраморной крошки

и бетона высотой 0,69 м.

6 200-00

4. Изготовление надмогильного знака и указатель-

ной таблички

897-59

5. Изготовление венка малой конфигурации 1 100-00

6. Изготовление шелковой траурной ленты с

надписью

120-00

7. Доставка гроба и других предметов, необходи-

мых для погребения к дому (не выше первого

этажа) или к зданию морга (с услугами авто-

транспорта)

 1 155-27

8. Вынос гроба с телом умершего из дома (не выше

первого этажа) или из здания морга, установка

гроба в автокатафалк

     708-88

9. Доставка гроба с телом умершего из дома (зда-

ния морга) по указанному адресу в день похорон

бригадой по обслуживанию похорон (с услугами

автотранспорта)

   1 982-69

10. Переноска гроба с телом умершего на расстоя-

ние до 50 м.

800-00

11. Устройство  могилы    7 134-76

12. Захоронение (погребение) умершего 528-63

 Всего стоимость захоронения   23 786-33

___________________

Начальник отдела ЖКХ      А.И. Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от 12.12.2016  № 424

Стоимость услуг по погребению умерших реабилитированных лиц

на территории городского поселения «Город Амурск»

с 01.02.2017 по 31.12.2017

№

п/п

Наименование Тариф, руб.

1 2 3

1. Оформление документов, необходимых для по-

гребения  (прием заказа по захоронению)

326-71

2. Предоставление гроба (обитого снаружи и внут-

ри ситцем(без покрывала и тюля)

3 005-52

3. Изготовление памятника из мраморной крошки

и бетона высотой 0,69 м.

5 800-00

4. Изготовление надмогильного знака и указатель-

ной таблички

946-96

5. Изготовление венка малой конфигурации 1 100-00

6. Изготовление шелковой траурной ленты с

надписью

120-00

7. Доставка гроба и других предметов, необходи-

мых для погребения к дому (не выше первого

этажа) или к зданию морга (с услугами авто-

транспорта)

 1 218-81

8. Вынос гроба с телом умершего из дома (не выше

первого этажа) или из здания морга, установка

гроба в автокатафалк

     747-87

9. Доставка гроба с телом умершего из дома (зда-

ния морга) по указанному адресу в день похорон

бригадой по обслуживанию похорон (с услугами

автотранспорта)

   2 091-74

10. Переноска гроба с телом умершего на расстоя-

ние до 50 м.

400-00

11. Устройство  могилы    7 527-17

12. Захоронение (погребение) умершего 557-70

 Всего стоимость захоронения   23 842-48

_______________________

Начальник отдела ЖКХ      А.И. Харченко